
6. Holhouslautakunta 

Holhouslautakuntaan kuuluivat v. 1973 
puheenjohtajana lääninneuvos Pehr Johans-
son sekä jäseninä kaupunginjoht. Eino Wa-
ronen, hovioikeudenneuvos Toimi Hanki-
pohja ja varat. Kalevi Sadeluoto. Lautakun-
nan sihteerinä toimi lainop.kand. Soile Ahl-
ström. 

Lautakunnalla oli kertomusvuonna 46 var-
sinaista ja yksi ylimääräinen kokous. Sääntö-
määräiset kokoukset pidettiin tiistaisin paitsi 
heinä- ja elokuussa, jolloin kokoukset pidet-
tiin kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena 
tiistaina. Puheenjohtajalla oli vastaanotto 
torstaisin, heinä—elokuun aikana joka toi-
nen torstai. Sen lisäksi lautakunnan toimisto 
oli avoinna arkipäivisin, paitsi lauantaisin, 
klo 9—12 asiakirjojen vastaanottoa ja asiak-
kaiden neuvontaa varten. 

Lautakunnan kokouksista laadittujen pöy-
täkirjojen yhteinen pykälämäärä oli 1 370. 
Kokouksessa käsiteltyjen hakemusten ja asi-
oiden lisäksi lautakunta antoi holhoojille ja 
kasvattajille neuvoja holhouksenalaisten asi-
oiden hoidossa. Holhoojan- ja uskotun mie-

hen toimia oli merkitty lautakunnan hol-
houskirjaan kertomusvuoden alussa 3 989 ja 
vuoden päättyessä yhteensä 3 864, joista 
1 151 lakimääräistä holhoojan tointa, 2 454 
määräyksenvaraista holhoojantointa, 30 sel-
laista holhoojantointa, joissa oli sekä laki-
määräinen että määrätty holhooja sekä 229 
uskotun miehen tointa. Vuoden aikana mer-
kittiin holhouskirjaan 366 uutta holhous-
tointa. Holhouskirjasta poistettujen holhoo-
jan- ja uskotun miehen tointen lisäksi pois-
tettiin kertomusvuonna holhouskirjasta usei-
ta kymmeniä täysi-ikäiseksi tulleita henkilöi-
tä, joiden alaikäisiä sisaruksia koskevat hol-
houstoimet edelleen jäivät holhouslautakun-
nan ja raastuvanoikeuden valvottavaksi. 

Lautakuntaan saapui vuoden aikana 1 377 
kirjettä ja lautakunnasta lähetettiin 733 kir-
jettä. Lisäksi holhouslautakunta antoi tuo-
mioistuimelle avio-ja asumuserojutuissa vuo-
den aikana 170 lausuntoa. Sihteerin viran 
puolesta allekirjoittamia kirjeitä lähetettiin 
lisäksi 573 kappaletta. 
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